
DODATEK črt

ke smlouvě o dílo č. 80410ÍRMI2016 ze dne 27.07.2016

č. 804/OFRM/2016

(smlouva o dílo schválena RM dne 27.06.2016, usnesením &. 654f2016,

dodatek schválen RM dne 20,1 1.2017, usnesením č. ?125l2017)

podše 5 2586 a násl. zákona č. 8900012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

02)

I. SMLUVNÍ STRANY

„. Objednatel:

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19, Příbram l

zastoupené ve věcech smluvních starostou ing. Jindřichem Vařekou

IČO: 00243132

DiČ : (200243132

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

E—mail: e-Qdatelnagůgribrameu

ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu

dále jen „objednatel"

a .

1.2. Zhotovitel:

NOVADUS, spol. 5 r.o.

Sídlo : Ke Skalám 603, 261 01 Příbram

Statutární zástupce : lng. Vladimír Kovalčtk, jednatel

Radek Novák, jednatel

IČ : 46349235

DtČ : CZ46349235

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsaný u Městského soudu v raze. spisov zna a 0702

Dále jen „zhotovitel“

n. ZMĚNY

Článek II. Předmět díla odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výber zhotovitele stavebních prací — oprava vodojemu HUSA Příbram ll“

- vše v podobě a kvalttě blíže specifikovaných v profektové dokumentaci stevby (dále jen PD) a

v rozsahu, danem dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1: oznámení o změně &. 1

příloha č, 2: oznámení o změně č. 2

příloha č 3: oznámení o změně č. 3

- . .. .. . -- . „lí-Stránká



' Článek iv. CENA za oiLo odst. 4.2. se mění takto: . - ' ' -
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č„ 52611990 Sb., ve znění pozdějších“ _

Půdpisůl dohodly. Že cena za zhotovení díla činí: - 535-1 ».

Cena s 155 063,27 Kč bez DPH (navýšení o 186 855,27 Kč bez DPH) _ ' _ -_ ' _ __

DPH bude účtováno dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. " - . ' '

m: oeecuÁ USTANOVENÍ _ '

Ostatní články smlouvy zůstavají beze změny. _ _ .

Dodatek c. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, : nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtíscích dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že dodatek o. 1 uzavřely svobodne a vážně, že jim nejsou známy

jakekoliv skutečnosti, které by jeho uzavreni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veskere důsledky, plynoucí zvedome jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku č_ 1 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: oznámení o změně o. 1

příloha č. 2: oznámení o změně č. 2

příloha č. 3: oznámení o změně č. 3

Í ' ' v Příbrami dne:: " „ 7 _“ - v Příbrami dne: !, 22. ,ve/'?-

' - 32 » el gill?

za Obřednatele: zam-

íiiiesto Příbram uovmůšf spol. s.r.o.

lng. Jindřich Vařeka. staros Ing. Vladimír Kovalčšk, jednatel

_ manual.
- Radek Novák,-. dnatel

-.. _. . . . „stránka



. ? Pá ;;,an „,—_ 7“
? Oprava vodojemu Husa

; _ Komu: Město Příbram Datum: 15.10. 2016

Tyršova 108,
-

' _ _ 261 01 Příbram

datum: 15.10.2015

_ Oprava vodojemu Husa Příbram 11 — úprava výkazu výměr dle skutečně

provedených prací

Odkazy na specífkací:

(tým Lai—měr) _

na WWE—sil?!—'
na rozpočtovépodklady:
na “inou část smlouv :

POPIS ZM ' NY:

Změna zahrnuje:

Provedení traSy náhradního přítoku do pravé komory vodojemu,

' Propojení přívodního potrubí v pravé komoře,

Propojení sání k ATS z přívodního potrubí UV Hvězdička,

Výroba, a montáž atypických tvarovek přípojcní na stávající potrubí,

Přípočct vrtání otvorů pro potrubí & odpočet bourání otvorů pro potrubí

.mn-__n—
' 4:4: ** se ** ** **

RD neobsah 'e zhotovitele Skutečný Požadave za Jištění -
více tác !měn ráce provozovatele ' stav rovozu sti '

není ve výkazu výměr atrium

Oznámení vydává:

ZHGTOVIT . ___, _ .

Ing. Vladi!' !allík -

(za zhotavr'refe
__

Vyjádření autorského dozoru:

:Parvr'zmím změny (dále je "PZ'Ú, které je podkladem pro upřarnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace

zhquiwfm- .. . . . _ __ _



É .“ <

Oprava vodojemu Husa N02 1 1?

mmonomoca _ ' 'NY , číslo N02: 1
WNovadus sol. r.o.,. Kc Skalám 603, 261 01 Příbram v _

Noz rasová: __Damm:15-11.2016
?

'
Zpracování úpravy RDpřed realizací *;

novo f mf, : 2

Způsob odeslání:?r Poštou Emailem Faxem ' Osobně

Předánťdamm: 15.11.2015

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný

' Položko 'wwčet měn = . __ . . .... __ __ . __
__ čr _ __ __ _ __ _ “mám vám

. zaMJ bez DPH

asa a rad 1 o p utoku do AN (prava nadrz) Kamp 1 53 82799 53621299

Propojení pnvodmho potrubí v pravo AN 13 973_50

Propojení sání !( ATS z přívodního potrubí z UV _

Hvězdička
Kamp. 1 11 091,61 11 091,51

výroba a montáž atypických tvarovek připojení na

stávající potrubí
Kemp. 1 14 131,45 1.4 131_45

Přípočet vrtání otvorů pro potrubí a odpočet

bourání otvorů pro potrubí Komp. 4 8?6,5 4 375_5

Mike __ . W . . ___ 9? 70105

Detailní položkový rozpočet viz příloha č.1

Vyjádření technického dozoru :

Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze

smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobSahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle

ceníku URS platného v době provedení změny. U ecíflo ch tvarovek b Ia nabídnuté '

_ cena obvyklá.

Ing. Luboš Straka, VRV noří—““““" *-——-

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:

97.701,05 Kč bez DPH 0 Kalendář-ních dnů -

za zhotovitele (mzíikor'podpis) .. za objednatele (razítkof podpis)

Datum: 15.6. 2017 Datum:



' . m'a-Ea 3-7!-

Ěě ,? -
(*š

'
„%

. :ffffš

ROZPOČET

? Stam: Příbmm vm Hm

již Objekt: 20160101 - Trasa náhradního přítoku do AN (pravá nádrž)_í

Místu:
Příbram

Datum:
29.9.201ů

Úbjedmlel:

Projektant:
Zhutuwtel:

Ipracovatelr

5 PČ Typ Kód Panis mu Mmřsm "“ 2353“ J. montáž (cm Cena celkem [CZK] 5

“kia : rNa dy ozpočtu

53 627.99

HSV - Práce a dodávky HSV

39 543.13
1 — Zemní práce

0m

8 - Trubní vedení

35 mj:

„„„_„___„„.„„.._._„..__.„„_.„_____„„.„___„„__„„r..„,_____„.„..„„„-.„„__

: 9 : !( 151311121 .*"fm'ml'md'mmkků “ma'“ “*“ ““"““ i hus ? 3.000: 235.00: mm? 1 mm:
: : : mama:

: .- : : : :
: i : :piecnodpřimbwýmňfhnvýfpoxínj,

13.25qu FFF—tus : : .' 5 : g

5 m : 11 5552535st ř!fdmvýdéďůanmDNf$ůí80mm
E ms ! z..-3m= znam: 5 55mm::...-...ma—.....--.-_'-.„.„---.........__......._..„.„W.......E........_„_.„___„.,_,_._.......„........._..__._...-.........„.........._..._..,_.,....._ř.___........:'........_......_._.____,.:'..__....„...._.......:'.................,_„.............„...:'............_.__......._....„............:"

537 ,? Ju 55:95:59 Em.—una nama-www
; m; ; LOWE mami ; 10mm;

' ..._..'..„._-...'.__„.„...—.._,...„.._........_„._.:„.._....-............................-__.__„„_...__-„......u...__......._._..............:...,..,.....-:._._..........._....._„..',..„......,...„......._..........:_..,„_._.__.................._..'._w.___„............,........_......:

' ' ' ' . - : , » - : : : : : :
,: 13 5 |< gaiman :*.mm'mmm" m'"“'**“mwhpň"“'ý“hm"w ; kus : mao; 320.00! 375.00: 193.00:: : : EW'WP “"m

- ř : : ř :: : : :pfmpfmvýpahmoemm, faxům Fra-.eu : ; : : . ,: " 5 J" :mszazo gfwmmammmmnsam
: '““ : "m; " mm; 4710.00:

s:. .= “ 555151900 gpnrumnjmmaepawm
E Rus E 3.0an 13mm! E Momo;- c--.-.-—»—_._-._n-—...._—_...n.m..-m...-..."...-„n...-„....-um......„.....—--..-.-------------u-—-..--,-------.-mm-......_.......-..._..„,n...-...„...:—__..-...._..„__......L.......,....„m....._......_L„...„..—„...............„_._„.:.....___.„..................„.-.........:

5 r2 ; m iamsrszo žirauhmrkmmu
:' ius £ Jawa! mm; 5 4 144.00!

„„...._..„.__.__..„.„__„..___„„.____„.__„__„__..,_„„____.__„...._

i 13 ,: » Damme ;msmmms
! m a umí nim; ' ; mnam;

' ' ' * _-.-„....—.........„....._.___,_,„_..__...„............„„_..'..„...„_._._:_._..„...—.....„....„.„._:......„._.......„............_.,:„........._.,.........___.......;.._.__...._.........„„...........__..,.:

a x Šem-m1: ŠMontáč elektrokoten w na pam.-bí: PE Whom ; km ; mm:-5 umi 204.095 2 940.00;
.:.—.......ř.„.-....,.ř,„....7..........._......._......,.„.......E.................,—......„__„_„.............,—„.....-...-........-.,..„.„...-......._..„...„.l;.....u...-...;.....,.,„........-.......—:....u—„w„._.___„,__.='.-..m-...................___.„...í.....W.........m......--.....-_..__:

; 4 5 41 523149350 ;mkmrem 90',P£IDD,PN16,|190
; ms ; mona; EMOCE :“ 89mm;

E---.-—..I;_—......:'._.-„...........-........-—.....-..-...-,-.ř.,..„u............._......„.__.,.„............-.....m.........-....._„......_...„.........„...........,....ř.......—__i.........„.....„„.......m.ř.----..„..a-„www.mumi.„...“—..."......_----..m.....i..m.__..„u.......-.,....„_„..„.1I'

„ E M Šmmzm šamíkmmrmmw, vjakostf 1537150:me :: : : 0.027; 3800.00; : susu,.:

Maturant; „osmn-

; rs ; » gua-aroma Etyčam'wdplomd, vmm: "375,6011'0 mm ; : ; omg; 205mm; ; 103.005
'...__.„..'..........„:._......._.....__.„.....,_..........„........r.»..-—„„...___._m.—.._„m„m....—.......---...._..--„_.„|„„„...-..._........._....._._'_...........„.'.....„„...„..........___„'.._.____-„......Mm........_...„...........„„z...„........_............._.,_.,.._.__.,..r

Hmi.- (J! :=ng

5 E ! :Přípuwm práce sklon nad 20 % při mam.—iii jakéhoknlí 5 i 5 : E 5

42 : !( 539233191 ř IÍDNNHŽEW
m 19.630.: om; 61905 1374.93;E..__....ř._.......„řm.„-..„-........„._....„..„.......4._..._„......._._...........„..„„...—-..........„.-.„...._..__........._.„.........____.E_„„__.__;._.....„.......„.........„ř..__.____...........Ý...._.-...___...„......,...,.„.„-_.........._.......„„.......,..,..„.„..„.É

: : : :'Dsaanfooelouith mummmmmnamm ; š ; ; 5 _.
E 2? : !: 589991111!

'j livědo! “8
E kg 4.000: 336? 151224; 644.035r...._...:„._......:,...„..._.......__.„....„„...—„.....rm.....-___„_......._____...-........._....4......—n.....u...............,.„..._...._„........„.:._..__....._-:_....,.....„......—m.č.—_.„...__..„.......„.l...„.....„...-„___„wm—u„I:—..,.„..._....................._._......-:'

5 29 5 M 5135mzaa ftimmpmmvěšm potrubí vč mejmaterldlu ; Im: ; 4.009; nam; ; 584.00;

mm:: EZ,“ kym

? - Ostatní konstrukce a práce, bourání

. z 53150
: i : :Lešenípomocm' mnbjekty pauenmich staveb : Iešeňowu : ; : : : :

..... . ?? :.! EĚĚ'Ě'ĚĚÍJ... ... .. .EMW.„$4_Igmammigg1ggm;mz_
... ......_:. .PĚ i.. . .. .SJDEJI: . 14.791....„. .. 213.5 .. „“TSÉ'E _

1————--:----.--.-+"-v-—---»—.—-—--..----.."...---4-„.'„„-..-...-._.____.w-__.__.-_...—_.:-...„„...-„.._.-._-...„._„....„....._........_;_„,„....._:_.._-.„...„.._,...„„...,-,...„._._..„„.__,_.;„.......„,..„.._.._........,.„..5...„...„_._..._,_..„.............._._....,.;

_: 44 _: K 581 ::pňožatek za práci v noci (od 32 hm duos Md) ; HIS ; 15.000; 0.005 mm; mm:-'
!“...._--.'-„„_..._:......-....._..„...,._.....„_.__.__.....L........_..„........_,................_...,.,_..„..........,.....„........-..„.........._......,.mm...a.......„....5....__.__..................:...,„„................„......_\...„..............,_„__.„.___e.„...._...-,.„....._„.....____....__-

5-3
Tama

: 4G : K .*lu :Roměřenáavi-pds temi:
: His : 5.500: 0.00: 300.03! 1800.00.-

__ 99? - Přesun sutě

33.95
5 E

[Vm'tmstavenišmí doprava suti a vrbwranýuuh hmot pro budva; E 5 _ _ i i

5 32 :. |< 599701319 MMM Hm mechanizace
! : E o.ozař ::.an zam-|:š 5.555:..-........,...-nu1.._._-—„...._................_...._....:.—__.....y......u.u,.„......„..-„„..„mu“...-__.__.--........---...._.......„...__„_._.„..-.....ullhh.......---:-.---,-„wun...._------+.--_uu.__..m„......m...f................,_.„......-4....„..r............._........._.,-....„„..._.—_:

; i _: 50cm. suti & vymaných mm na skládku nebo mamuta—fan 5 5 i 5 5 „:

E 30 E K ,:Wi'IJHSU'J gdo ] m se složením
5 r :. came.E omE 415.00E m:.ř.....„....ř_......,- .!L....,|..... ..-._-..._-.m...-....„..n.......j-..+...-......-._................u„..„_„„..-—...-.........,.._.....................„.„.....m...“.ni...—.„mmf—u.........„.„.„.._.......ž

-. ..... ........".....„„...-..?..„...„_....._._..._........_-<-..P....„.uu—.._-—-.—-------...___......il

E 31 ; K 399701350? :'Fříplutek Redernu suh a Www-h hmot na skládkuzKDI ]- [ E 0350; 0.00; 10.005 2.605: : : :km přes 1 km
: : : : . : :

;.......„;..„......;.„.._..........._„,.............„„„.„.-'.-........._.„....._...._„...„__..........„.........._....„._.„_„...........,.......,_...„......._..;..._....„.-................„......__..._'__._.._.___...„....._...:..............._......_........_.._.:.......................„...................,..:

í E ! Ěřwiazelc za utažení 323me odpadu : plastických mm na i E :' 5 F

: JE : IC EGQTOÍEBB :'skiádm [skládkou-né)
t : 0.026: 926.00? 0.00; 24.345

995- Přesun hmat

__ _ _ 13.3.14

Strana 3 1 2



: "

“*

* :

| ; | \I ._ : PČ Typ Kod Popis nu Mmžsm " gta J. mnntaiiczkj Cena celkem [CZK] 5 ,
'..„...,„..,—„m.......„..._..........__...,._....,„...„..-__„„._„„„w........._„._.........„......„......„..„.........„...._...___......_„_.........._..........„...._.....„.....___.._._._...._._....„....._„„.„_„„„.._...................-_.„._......,..-_.._.„..„.!

» . .
. . . . - ! ==.=:--=„5 35 ! If 5m gpřewn hmot ; : 5 1.332; 9.00; 145.00; mm;

L......mt...-—-.....'..„-........_....__.._.__._„.........:.......-.......,-.....,.,„.....-__.._..-.„...„...._,„.-._....„.........__-.._......_...,_„„.:..„........-.............._....._.......:....,.„..._.........,.__.........=............_„...„.„_—_'___„„..._....,..._._._„..„„.,._-

_

__

PSV - France a dodávky PSV
14 084.86 . 1

222 , Idramtechnika - vnitřní mm
12 mne št;

; 15 _: K 572211000? ;Demúžmodůmdyrptmůdan 110 5 m [ 19.570; 9,003 33.30; 555.015
?.........Ý....„_..š.__.„....-.,...._....._....._,.,„?.--—___....,...\_.„..,„.....„..._......„„._._...-._......._..,_„._.....--.-....._ř.....„mE...„..„...........„,......„,„=-.,.„.„.„..,.„.„„„,...„.„ř....—..-..__..._.._...._.....-!.„...........„.„....__.„...„....„„„.__E

"

_: za 5 |< ;712171919 ]Pouuhípmvéříznuumvndnmmm ; kus :| man; 0.005 11.905 „9.005
2.—u-?um.u..J:.....,—.......—........._.A..\._.....<........!.....„„...—„......„m..—„um_,m...u.........._........_.,......,.........-„......u-„„...—._!..-_.—?—-u——.__........uš............_.................-_í__..._...-....„mnam-...".„"...-.............„_...._.._...E

: 1 : |: :mmvae :Powwpmméspojemrmmpndommm : m ; zimni om,- mm: 4209.00:
„__„„„._„_____„.._„„„__„____„„„„„_„..__„M__„„„_+___._„„„__

4: m Šassfansa šsxnzlmubhcnc aaamfmammsmnsm, :zm, mnam: ? m fumi nímž 3535.65;

Š,-M..Š„_...__,Er.„._.___.„,„.....,...__._.._......:=_....„.._._.-._.___,„_...-..„„......._._......„.,.....__._„.........__.._...-...._..i.-.„_.__5___.______._.__._š.„.-„.......„..._..,-.-..ě..-...„„...„..._..„.„..__!'__,__,„„........,...........___.Ě

; s _: k :zsomzw :RWemvcr-„somrmírmřwadm : ku: : mao: mm; : 2293.00:

; a 5 „ 523553593.: Emmanmmemwovomm Em ! z,..mf mm! i sami
P..-----:——»AN'——mnx,|......„u-umuuu...m......._.it_—._.„„__..._—.-.u.uu.„nvm—m->-,_|„„m-..—......___..._..._...—.,......-—_'l————-:—-„-„vu.-n.m-nun-uuni-u_nnnmuuunmulnmnĚ-muuu-|umuun—---——v:m--.mu.-unun-„n.u,q.m_m.mš

5 7 5 M 52865-43680 Ěpříruha mdiímowmunókmuzwwmm 5 u; ! 2,000; 533.00? _: . 10mm;

mm.!nádmm:mmw

: Švřipiahekk rozvodu vody : planůa nmýmhmá na _: Ě : E 5 5_, 43 _ :( Emmm imám mmm Ešsoubor mnmE omi mno; Mami

_________"___225:Egavmechnika -zařimacípžedfněty
_ _ _ 93.10

5 1-1 5 |: 51259918“ EDemLňžlnonzdjed—mdudtýchpmpouubď kus 5 4.900Ě o.ooš 23.305 nm::

767 - Konstrukce zámečnické
musm

: .' : ' '" ' ' rckyda'' hon masu : : : : ' :: 15 : |: gamut-: gwawamamm “"*"“ "'" *“ „- kg : 32.000, 3.34; 23.15; musm:

Strana 2 z 2



„__-r- -___=.._._:-_;g

.. říše:-.! _

;),;

\ ROZPOCET
" ,;;

, Stavba: Přfbfam vm HUSA

Š? Objekt: 201 amoz - Propojení přívodního potrubí \: pravé AN

Misto: Příbram
Datum: 203.205

Objednatel:
Projektant:

Zhottmtel: _
Ipracomtel:

_. PČ Typ Kód Popis nu Mnozstvď [C214] J. mamma; Cena ceikern gcm :

Náklady z rozpoctu

13 97,350

HSV - Práce a dodávky HSV
2 971.50

5 * mnm“ . .- . „.....-_ . __ .. “69-90
r ! : šaman: ihbnůelekvvhnlenůů'mmuubízPEmth i kus wcag nm; among mno!

.u-nu—lg-nu-mm:-mm—u-u—n—mmm-mu-n-alb-um-uww...“-„mmm——__.....n-..........„„.......„..m....—.....-.___——T-„um—rH—-y.u........__....=.....,.........„_.....-......-:..A__..__._...„m-„mqq...„or...—..-.„....--.......-...„_...M.:

E 2 „ ius—mm EEMfr—ahol'm W',F£'m0,mfů,d90 ? m i LODGE 395.an ; 896_1105

immummmmnmzoxpammmmu
_, 11 _ K šaman-n _:me _mž 550 _ rn _ :.oooí rumE 59.903 ano:

„..-. “ř..-.avi hvar-33195559. Práce: banán _. __ . ...... m...... .. .. . *er
13 5 |: Šk: !Demondž propojení "25 „5 z.oouš umí mm; mmš

š a x ŠRI iam-im __ st z.ooaš n.m„ř mocí mm;

998 — Přesun hmot

1.60

5 7 : u me :PřE-sm hmot : t : 0.011; onu; 145.00: 1.50:
'm—--:—--—--—-.vL-—.-—„.„„---_-..„„-.-n_......;.........„L..1._,_....._„.„............_........„......„...._...„..„_...._.._..........._,..........__;..__„.„„,;„._.._....„........„......t...„-..........._....____.1.................................._....|"...._.....„..„.........._.____.,.....|'l

PSV - Prám a dodávky PSV' .
11 002.00

?22 - Zdravotechnika — vnitřní vodovod
11 002.00

„___„m___„______o_„_„„_„_„_.____„,_„„______w„_„__

; 3 _: K 572217393! :'Fotmhíplasrmé spoj: mrna mooommmrn ; kus _:_ 2.000; o.ooi 183.00; 366.00;tmu.....+.u_n.._!._...,......„...."—„......„„,...m......„_I........___._._............,„mu...-m-„m...-....___—no......|„„,-u—„m„mamka—„uni-.-..„..u-nimm.-..nnuwml—m-m—šu—--——————-mm-mv_lun-un-u-u----vmmuu---—-——|--:n.-—--—-unwm-n——-.--.-\.munmq

w __ Šrsmnso— 5212-32: wmrpnoa mm mnam, :?:-n, foam,9ax_- ___ moai nami nimž

! 5 1598653591811? Enáirfžek tfokovýfmwýlPťD Wm _ kus _ 10005 273.205 : 546.005;...„..._+.,_._,._g„,................._..„........._.............t._.._.........._...............,_„_...„.......................„.„.„..................__._.......„..„..g.,...-.......|.,...„.............._„....g.-._._..__........—.-_l..,.„...„....M............_......|............-_.__.__....._........„......1

; o »: izamzm Špnmaa mana mm:—wu MWZpaíypropylénuN :.“ kus 2.000; 530.00; : 1 mocně' u.........A...„...„.|..............mn.....„m........._...._J........„““"—_...„uuhm........„.............„„.....-..,....„.."..y......__._.._„...m....A.-——.-...|......„..........„m-unu—A-nnn---....mmm—_..-„Am.-...-—m-um-umn.......,..iu-m—_.__—-„w-———-...,-.nl

mm, kód výmbku: mmm

: ; špííplatekhmmmdupuslůnmuýmmpndna ? Ě _E 12 _: x 532217919: ___ . damn _soubor_. LME 0.005 245.005 nami
?—--|u?|n||u|u?q||ll-l.lklkk.l_>|y|"..-......|.||A>|4_...,ř|w-—.".|..n——_,_,v.v...-||1||y|q|||..."-Illu|l|1-.n|1-->|qhu...-In.:..—„nul-hhhq—q—v-rllmulmmil-?u-H—Mq'ILIbN-lluunl'hllhl'hlh-ll-Fvil-FĚ“-ll-ll\l“l\lhI-IA—l————|-lF-'-I'W-lw7lu“““-lllIKIll-IVIIME-hlIhl-d-—————Wlll—d—w|mi

9 :; Šmmem Esfsfmfmm"““““dmmmmwmmm ““ hpi 1.:ooo ano:: : smím. suomi
>L„„__„__._._„__„________._„_.w-.._„„.„„„„m_„k„____„__.._„„=„...

. Shana 1 z 1 '



' “s."
.

ROZPOČET
'

smog.- Příbram VDJ HUBA
'

. \
Objekt: 20100103 - Propojení sání k ATS z přívodního potrubí : UV Hvezdlcka *

Misto: Příbram Datum: 20.0.2010 \

Objednalet:
Projektant:

Zhotovil-ei:
Zpracovatel:

_- PČ Typ Kód Popis nu Mnořsm J 225_2331 J. montozICqu Cena coikemlCHl :

Hák!ady : rozpočtu

11 091.61

HSV — Práce a dodávky 1151![
7 076.46

8 - Trubní vedení
3 300.70

5 5 :' !( 503231101 Šaloutňeiektmomjekna Wznwwn ! kus ! 1.000E ooo? moai 192.005„_*mm—„_„_.__..„____._.„„...„.._._..._.„„„_„.._.__„.„

5 s .= „ šumem E!!pttrospojkosm11J5100, 0016425 5 m E 10005 155005 5 155.00;

! 3 i K se;-mam: guano: elektmiooton 90“ na 0001401: FE trub 015 5 km 5 1.0005 0.00! 192.005 102.005

4 » 035149350 šeumakmm 00395 100, 0.1: 16, 075 m r.oaaš sumě 010.005
L...—.:..._..—..',__..._.„...—„......,.,...,.............__;___.„_„_...—...........„..._..........................._..._..._.............................:.„..—„...L...„w„......-.............-1'„...-._._.__.m...—....:M-__._...„„...—......ů—w......_.....„....._._....__...._'

5 r ; K žsmmm 51.10.101an napomůi 1 110010090 ; hus ; 1.000; 0.00; 104.00; znami
E-__.._--+..-„....ř....._........_..„_...„.....„__L.._.„_..-.....„m___........„.......__._..........„m...—__„mm..-........_._-,._.„..,„_!......_.._....-.._......ř....-...,........„_........._:....._......„..„.................._;...,.....„_..........„.........._...._„:

; a _- 0 520059740 Edektrmjůasm 11,05 100, nu 10.100 ; ius ; 1.001: _: nooo; ; 210.00;
?...-...í...„„...-!..........._..—..._,_.„„...„...—......ÝM...„.._.-............._..-..........,._.„„..w„m...-..:.—___...„mm...,-......-ww?-.n-n<m„-ž„....„mnm-unum---!—--.-_...„mu.-_FWH.._>_-—..-u...-...?.......,._....-..„..._....._.._.....„.„E

; 9 ; 0 520053710 _:rcdukce 50017. 0510011910175 _ m _ 10005 338005 : 335.00;
!wiřJmřluu—dququ-qrnlll|w—lun|.|-hhIMI-u—--_--m--m—_—A—p-wuu"null-||llll——-v—p-..w1qlth|-A-lmulllrulllllhlll“MĚ!“hmm—?V—l—AIAI--IAIA-I-———-1-VWwrmlPIII-Inwiuwlrglirliňmrlllll___—_anw-"'rř-l5-llr.|n|Ih---——-——|1-|N|1n"MĚ

: 1 : |! 3772-1111: Ena-níž elekhohulen 90“ na potrubí :PE ml: 0 90 : kus : 1.000: 0.00: 204.03: 200.00:

:" 2 5 » 5200|an Eerenmmm 90', p: 100.00 15,090 5 m 5 1.000! 095.005 3 096.005

5 5 E =?th& :: prám sklon nad 20 % prr'“ montáži jakéhokoli ; : ; i , _.
_ 2.3 _ ): _mnm: Emmou-lení 550 _ m _ 1.w0_ 0.00_ 00.00_ 137.70_
hm.-..ú“mw-.l—.——,—m....nunm...........„u...-rn...„......kok.—„ku..k,„mu...—„,....„..._._..._..._.........„..........__...—.....u-„qqqumm..-m......uh...a—__—__—--.--i.....m..-.n...........„.-..-n....„......mmm-....„„...-u....:„......__..........„.„....„wml

_________9___—__f)otatní konstrukce:: prácž bourání _____ _____ __ _________ _ ___ _ __ _ 3705.00

! za 5 |: jm Epřfplatehzaprácivnndiodzz 110116006th E HZS .= 13.500; 0.005 30.00; 405,10?

4,50
13.500

15 |< ŠM Šonmmuipmpojmf st 00003" o.ooŠ Joaooš Emmě

4—1
0.000

; 22 7 N na :lloměřeni ; HZS : 3.000: 0.00; 300.00: 900.00:

_ 998 . Přesun hmot
2.75

5 10 i k 5990 šrřesunhm ! 1 E 00192 0.00! 14500! 2355

PSV - Práce a dodávky PSV
4 015.15

. nz - Idravotechnika - vnitřní vodovod _
4015.15

; u E |: Eman—m EPOUUMpEastu'n-éspnje mrnazupoodors rnrn [ kus 5 101105 0.005 144.005 432.003

10 i K „522173939 from plastové spoje mr na mou 0 do 90 mm kus 1.000? 0.001' 133.00Š 305.004

; :: 5 0 900535900 554111001 thkmýhmový mrowmm _: km 5 11.000; 273.005 ; 273.003:........„4__.__;__..--..._..._.............-„........:....,...„..........-.-....„___—_...„......„......„...„„._.„W__„_.......;.....,....._;_..__.__..._„...........'._____...„............:.....................„........:.__.„_.„..........„...................:

20 » „328931140 _ÉuNWnFPEIWPNfOSDRHóm,100m,?516,3
___ _: LZWŠ 150.00!- ÍBUvWĚI

E 21 _. __ 528613150 šputmbfmdm'odhlřťfůůwmmf! 6111, 52:11. 100 m, 9035 ___ _ 0.770:- 195.00! ; 150.15Ě
. . . .E,2mm

. . : . . .

! 12 5 ,11 530535070 Emkrmrrmýimworsmm ; m: 5 2.000! 193.003 ; 33.5.00;

Š 113 „= .a glass-136840Špňmbavolndtmmvémnákružkuxpopryfémw m- 5 10005 530.003 ; 5.13.00Š

WAW, 1150“ Wien: mmm

; u 5 0 528655670 ípnmmmm: 0vanákndkuzpofrpropn'ém 75 :: m ; 2,000 _: moai ; 005.005
:..-....-..'...._.,.,..:..W..„„...—„mmm.................:.„„.„.„.............................._._......._...._...._.._............,.....„......W..........-__.L.___._....'.........................„......l......,_.„._.................'....._...._........„„..,.........._..'.......„.....„...„................_.......v

WAVW. kód výrobku.- Mia!-"Mm

„„„,.__„„__,.___„„.,_____„_,___,

5 :s :> 0 330925150 EMM“ ranu, maticemodťožlo ; ___ _ 0.000; 3450.00; _- 215.003
,....._...1...„_...._„...................-.......,.,.........„......r.,..„„.„._.._„__.__„_._.___.._.._.___...._,__„__.__...______.„_____.,.„„_.„__.__,___,____._„_.„„.„__....„__._____._.____,.......__..__„_.._._._,......,_._,_._________„„_________„.„_____„_,_._.___„„........_

17 E n in.—5140140 ÍTim,$DR17,PF!00,PH1$,d?5 ! km- 5 1.000.: 303.00; 5 moai

E 2-1 5 :: Emu-0101 :'P'me'“ " “WWW “““““ “ "'““ “““““ “"“ "“ šmtmí 10003 0.005 245.005 245.005: : _, :zakazce do 20 rn
; : : : : :*—-—-—--ll.-----p.„.]......„mmm......m.....„......mL-_____..._......„.„..........„...-„„„„...-_...u.....„.„........uM.,-..,.....w.„M-.J___._._._.|......„..-...m.........uu-Mu-um..-.-.-„-..._.....---J\--uumumana-_m—---m-A._—„.._..._.-._.._„.,u„......„mr

Strana 1 z i



>.? -'

R02POCET ' .
f

Stavba: vodojem Husa

Objekt: 2. etapa vícepráce technologie

Místo: Příbram
Datum: FREF!

Objednatel: ĚREF!
Projektant: ĚREFI

Zhotovitel: ?RťFl
Zpracovatei: ÉREF!

„smýfogšřxWčfřšgářo“řň£%š3*ď$wýw1%?433200020032—»?áéacšuwšiš

Náklady : rozpočtu
14 131.45

08 (Oprava Technotog — 08 (Oprava Technoiog
14 131.45

výroba a montáž atypických tvarovek připojení na stávající potrubí . 14 131.45

í—z K 8501315050016 WáROVKA FF KUS DN 150/500
kus 1.000! 4 340.00. *! 340.001

________ "prodloužení zaviněné polohou StáĚ-ÍÍÉĚ'O potrubí" 1 1.000 __

052202121.: Montáž potrubíztrub 10:02:33 _tlakových přírubových doky 00: kus 2.000 _ 095.00 1590002
10 R 201 slepá příruba 05020 220/0 00.- + těsnění______ __ * kus 2.000- ! 100.00 _ _ : 100.00 f
19 M _ 13202 __ :sfepá příruba alyp a' 20016 děr i_íěsněn! kus 1.000 (2412.00 ! 046.00

; 052 31 Montáž litinových tvarovek iednoosých 2 trub příru bových v k _ 500 00 !

;“ “ 2221 00 thř—EBMIMAL__„-
s 1,000 . , ' „3* 20___ M 22200 Atypické litra—2000253000200 202; 3000 5620.00 __ 502000.

3 |< 357242192 Příplatek 2_0_?r_á_o_i_ve štole při montáži litinových tvarovek „ hui _ __ 3.000 50.00 150.00

7 _ i( _998 PĚĚĚHĚhMt pro trubnívedenlz trub Éinovýcrn ve štoie i t % 0.010; _ __HŽGD _ 1,45|

“I'—"% . ___W___" | |||_“7



__
.

i __

“:"-$,

* Rozmčrr

suma: Příbram vo.: HUSA
"5553-

Dbjekt: 20160103 - Propojení sání k ATS : přívodního potrubí : ÚV Hvězdička .:\

Místo: Příbram Datum: 20.9.2010

Objednatel: Projektant:

Zhotmitet: Zpracovatet:

»: Typ Kod Popis MJ Močsm' * Řad“ J. mmtúž [CZK] Cena celkem (cm ?
i..„....._..._..............__........._............-._.....„..._..,...__..._..._.......__...„-..__..__,.._...„.___...-._....-_„....-.__...m..._._.....„........,...„_..,„...................„.-.“,—-.............-....-„.__..._....._.........._..,...,„....____._._._.........-....I

Náklady 2 rapočtu

4 876. 50

Přípočot vrtání otvorů pro potmbi & odpočet bourání otvorů pro potmb' ] 4 876.50

8 “PROP m vrbami ni prvnm uber. stěně pro potrubí DN 250 [ kpr 52000 1 200.00 _! 500.00

"Dopočet PM]!MOW'ĚM'J 3.000

Součet 5.000

„...?—„W. __ .._.—„mm _ „__—„MÉ

E l! ] II: 0000 9m ďvmcurinťprmupu \: im. stěně-pro potrubibm 200 lpí % 45001 15521301 -; 500,00

"oďpočel projektovanélw -1 4.000

500602 4.000

20 i 5 577151129 22202“ diama nhmjmi hmmhlní ďo O 352mm do análním _; __ 0.900 6 ZDŠ

' " ___...._...._._„_„__...._J__..._. ______ W...—_

'přípooet 00000 tlauš'quf a potřebného průmru'l'OJS 0.750

„www—___ _ _ _ .___.__ .._..... . -....._____.—„„_„„______—_,___„
"; 2 |: 922151132 _:_-5:20:50 dnimamwýmí mmm, dph 050 mm 00 umu-id- "_ „gl & „JEL a „za

_L_J—m„ ..._.. ____—__._m„„—_________m__z,______=____________J——
___,_______—________

'odhm tioušm a potřebného průměm" 113,45 EASO

Strana 1 2 1



__f \ —- W? ;; m4 a „22

>; Oprava vodojemu Husa

„o-

j Komu: =Město Příbram Datum.- 30.6.2617

;? Tyršova 108,

26.1 01 Příbram
_

___-—datum:
30.6.2017

Oprava vodojemu Husa Příbram 11— úprava výkazu výměr dle skutečně

provedených prací

Odkazy na specý'řkaež: V příloze

na výkresy:

na rozpočtovépodklady: V 'kaz "měr 2. eta a, 3. eta . a

na 'ínrm část smlouvu: , __

POPIS ZMĚNY:
- .. .. . __

Změna zahrnuje:
' " ' ' “ ' '

Demontáž přívodu z vodojemu Hatě - jednalo se o dodatečný požadavek provozovatele. Toto

nebylo v projektu.

Změna upo tvarovek - při postupné montáži jednotlivých tvarovek objevila potřeba z důvodu
lehce odlišné pozice stávajících napojovacích & prostupových bodů použít tvarovky jinych

stavebních délek, resp. úhlů oblouků. Vzhledem !( postupné montáži, která není v současné
době dokončena není možné provést odpočet nepotřebných tvarovek. Fakturovány byly jen

skutečně použité tvarovky a provedené práce.

Použití tvarovek :: III. etapy - při montáži technologie při respektování požadavku

provozovatele na zachování provozu jedné komory bylo potřeba namontovat některé tvarovky

obsažené v rozpočtu Hl. etapy. Tuto etapu ale zhotovitel ZE smluvních důvodů zahájit nemohl .

a nebylo tedy možné tyto dodávky a práce fakturovat.

Tvarovlgg pro III. a IV. etapu - zhotovitel z důvodu plynulé návaznosti jednotlivých etap

nakoupil podle projektu všechny potřebné tvarovky na provedení technologie potřebné pro

všechny etapy. Protože budou po dokončení I. a II. etapy práce přerušeny, požaduje zhotovitel

uhradit náklady vynaložené na IH. & lV. etapu. Nakoupené tvarovky předá zhotovitel

ob'ednatelí.

.nl!

LDM zhotovitele Skutečný H&M
více rác éně rácc Provozovatele a

stav vodo'em & na v sání
objednatele není ve výkazu výměr W

řízením _měněnou

částt _“ _.

Oznámení vydává:

. ZHOTOVÍTEL

Ing. Vladimír Kovalčík

_ _ (zo Agromeli?

Vyjádření autorského dozoru:
-

o' W'p'mW:„.n/„mm Wilo ,'em
Pontrzenfm měny (dále je "PZ'Q, které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizace

MMM. ...... .. .. .. „ .. .. „ . ._.. __ __ ..



Oprava vodojemu Hum N02 ! .. 2 <

NÁVRH OHODNOCE ZMĚNY: . _ .. . .. - - _- číslo N02: 2 "
Zhotovitel: Novadus spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V 'i'-\

N02 2 racoval: Datum: 30.6.2017 \\

Zpracování úpravy RI) před realizací ?-

ANG! N_E :

ZpůSGb “edání“ Poštou E-mailem Faxem Osobně .

předánildamm 30.6.2017

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný

V s.lwad“ & "Mid" "" WW" . . .. . .. ... .. .. .. . . . ..

Položkový rozpočet změny:

““"““ “W “"*"" WWŽ.; .. .. . -_ . _ . _ za MJ bez DPH

Demontáž přívodu z vodojemu Hatě

_ Kom. 1 1 848 92 1 848 92

Technologie-tva rovky navíc _-
_“ _ Kemp. _ 1 11 925.00 „92500

Namontováno ve II. etapě ze ill. etapy %
___ „ Komp. '? 31 562,00 - 31 562199 _ \

Nakoupené a nenamontované tvarovky na IE. a III.- "

eta u „___ Kamp" 1 285 423'00 257 345,00 _

_==—302 680.92

- Vyjádření technického dozoru :

Pro ocenění byly použity/jednotkové ceny ze smluvního výkazu výměr, u položek, které smlouva

neobsahuje, byla zhotovitelem nabídnutá cena akceptována jako cena obvyklá. Položky odpovídají

skutečně provedeným dodávkám & pracím.

„__M wing. Luboš Straka, VRV a.s.

PmOh 11—""' . . . .. . . .. _ .

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:

30168892 Kč bez DPH 5 Kaiondáhích dnů

za zhotovitele (razítkofpodpis) za objednatele (razítkoF podpis)

Datum: 30.6.2UÍ? Datum:



„fi-'; ROZPO ET

!

/ Stavba: Příbram, vodojem Husa

n' .
v

\“

Objekt: 1 — demontáz přívodu : vdj Hate

Místo: Datum: 29- 6. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] l

Náklad : roz očtu
Y P 1 848,92

PSV — Práce a dodávky PSV 1 569,29

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 569,29T__—,_Mř...-—___„_—j_„,„___.-_.._r.._______.....___|._.__..__....._..—__

.! l ! Demntaz armatur prirubových se dvěma ! [ i 2
1 l K 722211010 [přínmmmmvčeměšwm 1105Ě 1,000í 212.00. 222,00í

. im.—.... ' _....... .. „. ..., . .-ř_.—H-t-M _ ' .._.„_.._.,._._„..__,_,______—_._._._?_—._._..._„._._—.._:_

| [ | Demontaz armatur pnrubovych ee dvema &' | ;

% 2 ! K 322211818 přírubami DN 200 včetně šoupat „| “"s | LOGOÍ Hamllr 222,00ř

l—l De nt" trub' ! é'ňhiaF'ŠlÍ—wu "“""—'"" _"_'"——'““_"_—7

l 3 l K Í'723150806 212“ “po "J“ 0“ Hammer) l 111 _l 3,000,Í 150,00! 400,00!

ii 'i ! žP'řemístěnš vnitmstaveoštní dEII'IOIItWBDÝCh Í —E—"__M_WI]LM"'“-“___-Ě _l—_——"—NM—l——_j_ř

] 4 J K !?:2200021 ihrnot pro vnitřnivodovodvobjektech výšky do Í t ] 0,451l 1 100,00\' 513,15!
. | |

:

\. I... ...i— 16'“ .. )L _L ' :

s 11 5997211211 ESvistá doprava vybouraných hmot na 113,5 m | t l 0,453:— 259,00Jr „5,510
__l—i .._-" __.,_.___,„__._.__._._.—_...._., . . _. „l. ._... ___—_. . ___.....„._—_.__.-..-„._._.,.____.__.._.._..—_;

i 0 l 11 lewznm Příplatek 31103501 Výšky " Miš dom“ | t : 0 051i 38 40: 1? 32!
| ! ' ' £ ' ; , ' , :

_____03b_„"1chhm__ . . | __!._____'__.=__-.._.___.___|__._.________________._____;'

___.179100195: 9791003493315) __.-. _ .. _. 279453

i s 1< [0090111111300 „00001500 naskládkudo1km , T L 0,451l 45,00; 20,30Ě
i . ......._—.;—-._nm_—___..„_.___—_|_..._..__

___.__.—:_—„_.„_.____—_|_._.,..-___________ ..... .. .l

l 9 l v: :l970001121100 firnm'mmadk“ “"platEkmkamy “ml T ; 4,510l 10,00i 45,10|

FI.-.._.řl__í._.—._........__Alí__„„.„_.:„...i„d—_h_-.-..._.„,-_.T__._____!____..í.-.......__.___+__..__..„_._Š___..„._..______._._..
.

i mi 11 51979 001111300 "ÉĚMMMW “““““ “Odom“ d'“ ! T 0,4519 225,00I 101,40!

_1—„ |_ _______|_,l_____„__

_ 11 | K 5079 09 0101300 iPoplatekzaskiádku [netříděno] \ T ! 0,451 250.005 112,75;
_..1 . | .. ._—.__._„_.,_.„__—„...__...____;—._—___.___... ....___..________„.__L.___.__„.__—_.__,. '

Strana 1 z 1



ROZPOČET - '

Stavba: Příbram, vodojem Husa \

Objekt: 2 - vícepráce technologie tvarovky navíc

Místo: Datum: 29, 6. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel.: Zpracovatel:

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] !

i___.„_„__„_„____—____ ___.....______.._.,..„„___.„_._„_..„_._„,.„.„„,..„_„___ ___._.„. _..J'

'kNa lady z rozpočtu „ 925,00

,....„95 (.0 "Na '-Mtltěťělw;£vbní vedení.). .. _...____ „_JÉQQ
1, T ,. . . . , , ! ! . —1—. |

! ; E !Montaz pot rubl ! trub l1t1novych tlakovych _ i | __: :

! 1 | x imo—2.121 fřímbovírch 00110; do 1m - otevřený výkop oN ! K115i 1,000- 400,00! 400,00!

? . 150 . ! !
! | < ! !

,_.__n__,_ __ _.-.___—_..-___---._..___—'_._._Í__..,-.„__.___.„,„—'____
. . !

2 ! K 0510015050010 lTVAROVKA FF KUS 01: 1502150 ; KUS! 1,000! 2 400,00! Hmm! .

! __._... .. .. .... „„ _...__...._—_.._.___5„_.____ ___.- _... ___._.__._...__..._..__

! | 'Montáž litinových tvarovek jednoosých z trub ! : i

: 0 ,. tt 3352 20 2121300 . , , . . - KS . 1,000 340,00 340,00!

t-4_áý_..-.-ÁEÍ'ÉÉÝĚÍÉÉÉ5393334.-.„J!— !__!
-, 7 :( 3000020000010 !PŘlRUBA SLEPA DN 100 [ 10:5 ! 1,000í 1 301,00! 1 301 ,00!

„...._2—„—__.—__—__..._—„__..
| : ___-_._E._.._.—._._._.__.._ _...___—.!

_: ! : Montáž litinových tvarovek jednoosých : trub ! i ,' "
! 3 : K |057312121Joo !pňmhových votevřeném výkopu 011 150 | KS ! 2,000- 500,00! 1 000,00!

! 4 ! K !054015000010 !Tmoovm 001.000 22100 150 ' Kus ! 1,000! 2 700,00! 2 700,00!
..._.....____—._,.,_....„.__1__.__„__—____.._._.__.-.._.___._

'.,...„-;___—_.—ž—._______
.....„_____._._.__ ._..„__.____.__ '

! 5 ! K 0553010000010 !WAROVM REDUKČNÍ FFR DN 150 -00 !ms . 2,000! 1 752,00! 3 504,00!

!|+——Wp—ípoo„00 "|———Ý——“f———1! . | ' :

| B : K !857242192 ,litioových tvarovek ]Ean-hpřírubových ! KUS! 4,000! 50'00! 200,00l

|—-__._,.,_,„...,__—__|_____,_,_._.„„„..—__.____....._-—..__...--
..J ._..__- ..._....._.J,.., .__.___—______„__ _________....-

Strana 1 z 1



!! Stavba: Příbram, vodojem Husa -

: Objekt: 3 - vícepráce technologie namontováno ve 2. et. ze 3. etapy

Místo: Datum: 29. 6. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

.=__——"“—_ ___.__.___..„___—___..-,.„__.,__...„_____.___.._...._____„..____i

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství Lcena [CZK] Cena celkem [CZK] !

Náklady ! rozpoctu 31 562,00

90 (Doree- 08 0 rava Igchnolo ie * trubnm__._._____._..-___-. „Liga
! ! iMontáž potrubí : trub litinových tlakových ! ! í Í !

! 1 ! !( !05220212141 !pňrubových délky do 1111 - otevřený výkop 011 ! KUS ! 3,000; 400,00! 1 200.00!

__f____-..-_two—____..-_-._-----..-!__-___-.l___.__-.______*
: ! 11 i1150015020010 !TVAROVKA FF KUS on 1501200 [1105 1.000! 2 400,00: „MÉ

; 3 11 !050015030016 .Tvnnovm rr 1015 DN 1501300 _ !xus ! 1,000 : 000.00| 2 000,00!
ř_!_,____.. _. ___!_ .. _ ..._.....___—__.,_„.___„___!....,______1_....._.__—_;______...____.___„_„,!

! 4 i K ;0500150500010 :.WAROVKA FF KUS 011 15011500 Ixus 1,000! 4 000,00! 4 000,00!

_! !_—MW0tvarovek jedním z 005 ! - !“ " l—q—l
! a !“ \057 31 2121_100 přímmchwtevřmém výkopu 011 150 KS ! 1,000j 500,00ŠL 500,00i

? = |< !3553010000015 žrvaaovaot REDUKČNÍFFR 011 150-100 ! 1015! 1,000 175200! 1752.00!

!___„„ ' “lá““'“tíž“'íh—,'“T;'“Š"':'"“šáh——F"“l—“—!“'"——!““““"—_“"W“'“—Í
? ? Gn \'0 WD RTC SOUDB. e YSÉE C 5 ! Š

! 8 ! K k“ 31 1221_1'DO !ručním kolečkem DN 150 ! K5 ! 2,000! 590,90! ] 180JW!
___;— _ňl—_-_--„.._.—__'——l.—.-.-m-n__—š__.__... .„.___.._„___-:——__._-—.-—!——--.-w.___.___.__---_„___._.__._E

. 9 | !( r41702150000115 |ŠOUPĚ 52 PŘIRUBOVÉ DLOUHÉ DN 150 ! 11135,— 3,90? '1 500.00! 15 000.00!

.._...-.__._._.,_ ____..... ___._1_._______—._.....„__._____ .......__!_____._ . -.._.....____ .L....___________.„___.__._i. |
. | -_

| 10 ' |< T7500125000001 Kolo ruční 011 125 ' 150 _! 1105 Í 2,000" 245,00! 1 400,00!
_1.„w_.._l __ ___.__.___f——___....._.v—___—___._.__T—__:—__—___. ._.__.________-_.__._T.___—_.„__.„_.——__:

! * Příplatek za práci ve štole při montáži ! i .! . ! !

QÍÍSÍÍŽĚÉÉMÉĚEĚÉÉÉÍÍL..-WÍT!__„-,.. W! ._______.ÍŽÍÍÉ

Strana 1 z 1



-- _1

Stavba: Příbram, vodojem Husa \

Objekt: 4 - nakoupené a nenamontované tvarovky na 2. a 3. etapu

Místo: Datum: 29. 0. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK; !

Naklady : rozpočtu 257 345,00 \\

11

!1

08 Oprava - 08 (Oprava Technologie - trubní vedení) 257 345,00 '-
rw! ! : ___—

> 11 11 “3350150001151 Pas navrtávaci 011 150-1 .1105 1 1,000. 935,00! 035,00!

! _._____!____..__„_„_._.____-.__.___-_!__..f.._,...__-.-_!___..____.._,_ ',.____.__„.__.-„_-.__!

! 111 11 E10215000010 !šoupř: 52 1112111000115 010010 011 150 | 1105 , 2,000, 7 500,00! 15 000,00!

_.._„W _ __ ' __—_ ' ___—J

" 1 I . ., -. : '

!? É : 1 " - =

, 23 ! 11 0122 231101100 MÍŘÍ? “"“.pÍ'WFÍ PM 42 do 35 C5 115 .! 1,000, 430,00| 430.00!
' _ ! vne-jsm & th 1111111 23th i s i i.

1 19! 11 Š"1500125000001 311010100111011125 * 150 _' 1105! 2.000; 345,00! 090,00i

Š_|_!____._._!__.__„___._.„__„_.__—___.__._,.._..._._„...___.š __.-_„„„.„„__!.__..___„_.__....__.___._-._„..._'___..„.._.___ „__-._.,...„_-._.„„__!

! 1! 11 i1150010040011. 1111011001111 FF 1105011 1001400 Ixus! 1.000! 197000! 1070010!

2 = 11 !050010000010 „101101110 11 1105 011 10011100 |1105! 1,000! 315000! 315000!
3m.- „___.1_„..._____._..._______ g_...__________._____.._...___—_!

1 s! 11 !050015000010 !WARovKA FF 1105 011 15011000 11115 | 11,000! 6 9301102 "15 230.00!

!__!__!____i_______.______.__...._..._!__!_._.._ ___._...._r_._„...____._ __.._.-...!._..... -.-__. . ..._.....___._.___._.

3 ! 11 "0513015030010 *WAROVKA FF 1105 011 15013011 ! 1105; 0,000; 238000: 0,00;

: ______ __._______—_.__._..._._,_..,..._,.!__.__. ______—__.__._________.„_..—_.._._ ._.._______._. „_„.— ..__.....0._„.__:

4 ! 11 1050015040015 +111011011104 FF 1105011 1501400 !1105! 0.000! 300000! 03001

L.____—_-..___..._1'._______„,„_„_..„___—___-.._...___.. ___._: _ „..__.„..._..._„_i_ _-.-___.-____.__._.
5' : “[ F : _-

: 5 =' 11 3050015050010 !wnkovm 111 1105 001501500 105 1,000! 434000! 000000:

! ! .. . .. ..-__.—___-_.___._.-...._._.........._..___ - __!__.______!__..__._.___!

7 ! 11 !050015000010 'WAkovm 1-7 1109 011 15011100 ,. 1105! 3,000 501000 11610002

| __!____.___!_____!_.__!_.._____ | .."_,_„...-.——._.._.._.________,-m,_._,..__!

; s 11 !050010030015 1111500011111 FF 1105 01: 2001300 ! 1105 ! 1,000! 4 340,00 4 340,00;

! 0 ! 11 0500200300101 3111110011111. 1-1 1105 011 20011000 1105; 4,000 0 550,00! 30 200,005

!...__.__._ , ._.__.______g__.____...__..____._______.____...__....._.___!_.._.._____!_._..... __ .. __ _.____._1 .__._._...___......__._.. __..____.._ -

! 10 11 !050020040010 !wanovm FF 1105 011 10111400 ! 1105 1,000? 4 010.00! 4 010,00!

! _ _.._...___. .. __ _...___...__..__ .. __._ . __....___..__.__.__._._.__._. _. . __... _ _ _. _._..i..._......._......___ _...!__._. _._._ _.._...___ _; .. ___._ ____ _ _ _...... ...__.

10!1< !0510200020010 !TVAROVKA 1 1105 00 200- 200 !1105! 1,000| 0 540,00! 11 5403!

12 11 !853015000016 [211111110va 110101111 00" 011 150 .. 1105! 1,000! 2 110,00! 10 530,00

!—!__. ___-_-__._._., .__„„..l_.,_„_._,___________.. ___....___—..__.__. „...__..v... „___ _-._..„T ......_„__ „..-„-._._._-!_.____.„ ._.—___!—______—_

| 15 11 !aí4020000010 „1111110111111 0010011 45011 200 ! 1105! 2,000! 5 115,00; 13 450,00!

!__|__g___„____._ ',.,_...„..._.„.__.___._,._.___ _...___... .,__._..i__„_ .___..,.„__._ 1"—'"__________.._____=

!“ 14 11 !0543010000010.1'!rv000m 1 1105 00150- 150 !1105;»' 2,000! 4100.00! :: 400,00!

1 - __.._!___...._..__,____._._„,.!„_,___.___. ___._—_..-___._..._.._.__.:-„__„..1..._...___..._„._!____._._______:;___._..____._„___—___:

11 , 11 1154310000000 Emcovm 0000011 zao-“011100 !Kus! 1,000: 1 000,00! 1550.00!

1_;_.____..__. ,._._._.._._._.,._.__.. ___-_—__„___._—_...___-.. ....._ ____..=.___._.____...„__' ___._.__._._—_. __.__-_.__._._____._._!

! 13 ! 11 0553010000010 3111111100111. 1112001115111 FFR 011 150 -100 ;' 1105! 1000! 1 752,00É 1151.00!

! ! !Mezipňrubo'vá centn'cká uzavírací klapka ! ! ! .

! 11 ! 11 011101 01000240, 01000, 000110110; 1510050000111 115 2,000! 1 050.00; 370000!

! , ! zařízením ! ! ; i 5

i___=.__!_..—.__ ..,..__ ___._.__._._—___..._......_._!_.__!__._„.g____._.__-_-_... ,...._ __!__._ _...___—___._.___._._!

! 20 11 3511115 150 111051011 1311111001111 011 150 510115111 002 011 10 1105 ? 2,000; 14 000005[ 20 000,00!

;___._____g.._....____ |_... __.._.._..._. ........__ __..._.__.____ !........_.;......_._.__...._... .....!...___.. _.._._ .. .. .. ...„..... ___.. .. . _,

! u ; 11 !51015 200 !1101 sací přírubový 011 20051111 typ 001 011 10 1105 ! 0,000! 11 000,00! 0,00“

__._i____._1.___ „___._.__._-_.„...._ _'... ___ ___._...._,....,._ __ _ ..__... .._..„......_..___ ___._.__..__„._....1 „__.__i.. ..___ ____.__;'.____._. _._._ ___.J___.__.__. _ __ .._.__..__.__ __.__._..'

Strana 1 z 1



Ž ' ' Pří/Lam ze 3

Ž?; Oprava vodojemu Husa

omMENÍ () ZM 'NĚ .. .. . . . . . . . ....M
Novadus sol. s r.o.: Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V

Komu: Město Příbram Datum: 10.9.2017

Tyršova 108,

Ě _261 01 Příbram

datum: 12.9..2017

Oprava vodojemu Husa Příbram 11 — úprava výkazu výměr dle skutečně

provedených prací

Odkazy na specxyíkací: V příloze

(íg'žkaz týměr)
_

na výkresy:_
oa rozpočtovépodkíady: Výkaz 'měr 1. eta . a,2. eta : a, 3. eta na

na 'ínou čás: smlouígg

POPIS ZMĚNY:
' —------ -- __

Změna zahrnuje:

1. etapa

provedení opravy venkovních omítek —— položky chybějící ve výkazu výměr

-obnova zdiva poškozeného vlhkostíe- vynuceno zjištěným stavem po otlačení omítek

—provedení zakíytí obnoveného zdiva

dodatečné odvětrání vstupní místností - požadavek provozovatele

2. etapa

máku—ada poškozené mříže novou mříží

úhrada nakoupeného spojovacího materiálu a těsnění určených na práce ve 2. etapě, které se

nemohiy z provozních důvodů vodojemu reaíizoval. Materiál bude předán objednateli.

-oprava omítek míst. 2.04 a 2.05 - úprava výměr podle skutečnosti

- provedení podpěr potrubí ze zdiva místo z nerezu

3.a etapa

-úhrada vyrobených žebříků pro vstup do nádrží vodojemu. Žebříky budou předány

objednateli.

-úhmda nakou-eného s no'ovacího mater—iam nro 3.etau. Materiál bude uředán ob'ednateli.

Počet ve “en 'ch 'besů:

ll!

Bmw zhotovíteie Skutečný Mg

více : eefméně rám: Provozovateíea
stav v “9 na na v sání

objednatele není ve výkazu výměr n vého "běrové 0

ř' 111 azměněnou

Sís ____
Oznámení vydává:

ZHOTOVITEL

Ing. Vladimír Kovalčík—ř-

_5_ m______ __ (za zhoíovfrefeg _
_

Vyjádření autorského dozoru:
M \

Potvrzením změny (dál.—3 je "PZ“j, které je podkladem pro uplatnění dumej: vůči objednateli vpřípadě reoťízoce

zhotovitelem _ _ _ __ _ _ _ ____ _ _ __ __



Oprava vodojemu Hum N02 1 " :(

NAVRH OHODNOCENI WENY _ . . _ číslo N02: 3

Novadus spol. s r.o., Ke Skalám 603, 261 111 Příbram v

NDZ zracoval: Datum: 10.9.2017

_ Zpracování úpravy RDpřed realizací

M9514; :

ZPÚSOD DdBSIÉDÍf' Poštou E-mailem Faxem Osobně

předánífdauun : 395_2431 7

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný

Položko 'rozočetzmně : _ _

Název-Rauma Jednotka . . ství Be: DPH Celková cena

_„_._.__.__„„_„„_„_ f_(om. *; 3557135 se 572 36

Vícepráce a dodávky 2., etapa =
Komp. 1 18 115,84 55 975'44

Dodávka pro 3.a etapu _
<- Komp. 1 28 00? .._„MQQQP

===--

Vyjádření teclíničkělío dozoru :

Pro ocenění byla použita jednotková cena ze smluvního výkazu výměr, 11 položek, které smlouva

neobsahuje, byla zhotovitelem nabídnuta cena akceptována jako cena obvyklá. Položky odpovídají skutečně

provedeným dedšwkám & madm- _

Ing. Luboš Straka, VRV a.s.

Nawrcwnhaá změna eny Chal: _ __ __ _ NMhpOl-í llmty Mkní_M __

120 547.80 Kč bez DPH il Kalendářních dnů

za zhotovitele [razítkoípodpisj “w objednatele (razítkof podpis)

Datum: 109201. Damm:



' “

> !. Etapa

78 9,8E+08 otlučenívnější omítky ' 1112 36,83 70 2 578,10

32 5:13 42 2142 0mítka__v_n_ější_píl_í_řů a stěn __ _ 1112 36,83 _ eso 12 390,50

*WWĚWWĚÉMWWWWĚWWW

3,7*[f4,7+2,7)*0,5*2
27,38

"západnípohled nad podestou"1,75*2,7*2 9,45

WÍWĚĚZgome___..--—! [___—___._, .! . ._ <.-_.:,-- .v.._-.\- : \l.'.- /.f.u\A.'-fo'l'l _._._:_„<|__ ... .„..l.- nr .::--Lx,_>-m an.-|:“ .? \ -.

| 2311 23 Zdivo nosné : cihel pálených plných dl.
1' ,

m 0, 2 B?? 3 12 ,: 11124_/00 290mm 1320-25 mvc2,5 3 8 9 O 5 76
_.._— LM.—_.._—

prodloužení zábradlí terasy

(0,78+0,73+3*0,155l*0,5*0,94*0,45
0,428

(0,78-0,22+0,155*3+1,23)*0,5*0,79*0,45
0,401

WWW-e?

b r n ot " ' 'vy ou á í, 059013 znovu zazděm
10 000,00

_ mon vstupních dver:
kpl 2 5000

ak ' "“k“ .dlžb .'; gu pmr u bet a ou vč Upravv 1 500_00

R101 3: 'C': kus 2 750

R1013 zakrytí římsy terasy bet. dlaždiCí kUS 3 300 900,00

0009000003010
| h v ' d ' “ " hop ec o ání odatecne vvzdené 0

800,00

2104 sloupku - kpl 1 300“_-'| _ ___________

133 ÍRZ zpětné osazení zhlaví do hmotnosti 0,2 t kus 2,000 2000 4 000,00

9354.03 vybourání otvoru ve zdivu cihelně-m kus 2 254 508,00

pro odvětrání míst.1.02

11105 plast. Větr. Mřížka D+M kus 2 135 230,00

ll. Etapa

Mamma
původní mžíž je značně zkomdovaná, vedie nové by vypadla špatně. Rozměrové neodpovídá novému

stavebnímu otvoru

R102 [výroba mříže nad dveře místo původní kus 1 5500 5 500,00

odpočet původní položky rozpočtu

M4 - stáva 'c'mř'ž nad d e“ í re t- očistit a83 757101 nátěp má; 9003500 “ "“ pawa kus -1 3000 »3 000,00



. .

celkem z 500,00 "\

kone
com>? :::-._. +: „;„o _0 15% . : oné-W ._„_._., ; ._„_ ..

WĚŠĚmeoW, poco -.
šroub M 16 nerez s maticía podložkou dl. 70 kus 48 88 4 224,00

šroub M 16 nerez dl. ?0 kus 6 80 480,00

šroub M 16 dl. 120 kus 9 124 1 116,00

podložka M20 nerez : kus 195 3 585,00

matice M20 nerez kus 25 9,7 242,50

šroub M 20 s maticía 2 podložkami dl. 80 kus 232 166 38 512,00

těsnění ploché

d 100 kus 3 7? 231,00

(1 150 kus 15 117 1 755,00

0 200 kus 12 132 1 584,00

celkem materiál 48 729,50

tu....(ýarava _POVFChů_Y___1_É_1_M_X _ _ _ . 3 134,90
[ !61 1 42 *Oprava vá penných omítek stropů * ' „.-„„_..,__..„._. .. ___„_____|„.„...„„_.._____—„„

Sí K íMMJDOŠŽeIezobt-rtonových rovných štukových do Í m2 tttttttttt! 140,00i _í -4 340,00

______ _!5096 opr. plochy _iL________š_ _ ___'_________ _-: !

"“ odpočet. ĚEA',"£EŠ_'—_—_———_'_“' " " ' _Í__—___

(Honour—1 31,000 Í________________

__ _ __Ěoušžt— -31,000 ;

;! !( _6113254 iOprava vnitřnívápenocementové hladké i m2 [vooeof 105 00 [ 3 255 00

._..__1____JB—teeitowrleghr?3.ž€t;í_r'_;___l_'_u__í„___._____'__
přípočet misto. 2.04, 2.05 ?
_2______________ 30000 !__

„_.._--.___ souše _ 31.3'É________1Í—_—__

: ' _ onstrukcí řezáním hmotnost; kg 000%; 17,90| _ 375,90

..L..___...qu'__._____.J_la.—Lmn.+lip_uímnhMilka—___-_..____...._..,..__._.J........,.,.„_L„_„...._._.._L—_—!__l__.__.....„.. . __

"konzoša vedení telefonu" 20 20,000 !
__ _ __š______________ 1,000 _____

sí í6113111 ;Potaženívnjtřních rovných stropů | N ! ttttttttttl 124 ooi í 3 M4 00

[123_3303001519Mímngl_u______
přípočet místo. 2.04, 2.05 |

123, 3o+7,71'1 31 „000 |____

HSV - Práce a dodávky HSV _! „___

_LLM_ _ __ ___ 1 611,05“
Í 23122711 ŠPříplatek ke zdivu výprňovémm_ í __—

8; [< !% Ěbetonových & tvárnic škvárobetonových m3 | 0,252! 513,00Š 129,28

_____rza_zalitlduthC_____'____1_____>|

71 |< i3112751 _,zowo nosné 0 do 300 mm : tvarmc es m3 _; 0252000110111: _i 902 16

__ _131_ _ . _:_Kfa.19v_v_-Eš932_______.________,_j________1___.__4____„J_______i__________'________
"podpěra potrubí" 0,3'0.3'1,4*2 0,252 ;



_.
v r ." .

9 M 589325710 íÉÉír-o be an mdo C 16120 X0,XC1 karnemvodo 003 0,252 2 300,00 579_50

celkem
4 745,94

HL Etapa 2,040,L.,

757999 ._nerezový žebřík do_nádr?_í_ dl.6,3m __ kug 2 15000 gg 000,00 % /.

odpočet montáže kus -2 1000 -2 000,00 j/Ě




